Purchase Order  采购订单 附件一：

甲方： 北京安斯泰来医药有限公司 创建日期： 2023年2月27日
地址： 北京市朝阳区建国门外大街 8号楼27层 申请人： 张铭

联系人： 王谦
电话： 15910403115

乙方:康辉集团北京国际会议展览有限公司 传真：
电子邮件：

在双方签订的《安斯泰来会议服务年度框架合作协议 》框架下，甲方因业务需要，向乙方发出本次会务服务订单 ：

会议名称：    新冠病毒感染与肾脏移植研讨会 会议时间：                            2023年 3   月 8  日

甲方会议负责人：王谦                                                          联系方式：15910403115

具体内容： 详见《会议需求表》

采购金额（CNY):72981 大写： 柒万贰仟玖佰捌拾壹圆整

付款条件： 详见《安斯泰来会议服务年度框架合作协议 》

乙方应在甲方向乙方发出订单后的两日内 ，在该订单与《会议需求表》上盖具乙方公章或合同专用章 （以上两份文件需另加盖骑缝章 ）
后，将该订单通知到甲方 ，甲方收到乙方通知后，该订单即生效。

乙方作出确认和保证，上述订单之成立和生效必须符合以下条件 ：（a）上述订单中任何/全部内容均以上述甲方向乙方发出的订单文本为
准；（b）乙方对该订单内容进行的任何修改将被视为无效 ；（c）乙方盖章确认该订单不能附有任何有损于甲方权利 /权益之任何条件。本
订单未尽事宜，按照甲乙双方签署的框架合同或附件执行 。

申请人： 张铭 日期： 2023年2月27日 乙方签字：

审批人（大区总监/部门负责人）： 日期： 乙方盖章：